[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2019 года №4

О назначении лица исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
В соответствии с частью 12 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации МО «Вистинское сельское поселение» заместителя главы администрации  МО «Вистинское сельское поселение» Сажину Ирину Николаевну на период с 30 сентября 2019 года и до вступления в должность главы администрации МО «Вистинское сельское поселение», назначенного советом депутатов МО «Вистинское сельское поселение»  по результатам конкурса на замещение указанной должности.

2. Назначить временно исполняющим обязанности главы администрации МО «Витинское сельское поселение» на период нахождения в отпуске Сажиной Ирины Николаевны – заместителя главного бухгалтера администрации МО «Вистинское сельское поселение» Самсонову Татьяну Владимировну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение» - www.амо-Вистино.РФ
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области Агафонову Юлию Ивановну.
	Глава МО «Вистинское сельское поселение»
	Ю.И. Агафонова